

中間連結貸借対照表

平成24年 9月30日現在

(単位:百万円)

資 産 の 部			負 債 の 部		
科 目	金 額	増 加 額	科 目	金 額	増 加 額
流 動 資 産	230,676	17,037	流 動 負 債	243,154	12,970
現金及び預金	47,374	4,519	支払手形及び買掛金	214,000	17,010
受取手形及び売掛金	139,192	7,445	短期借入金	7,235	-2,225
たな卸資産	35,778	4,029	未払法人税等	668	-833
その他の流動資産	11,293	402	諸引当金	6,466	-955
貸倒引当金	-2,962	640	その他の流動負債	14,783	-25
			固定負債	19,789	-2,794
			長期借入金	1,120	-647
固 定 資 産	81,956	-2,500	退職給付引当金	5,072	-464
有形固定資産	58,315	-1,815	その他の固定負債	13,596	-1,683
無形固定資産	4,895	-470	負債合計	262,944	10,175
投資その他の資産	20,561	-25	純 資 産 の 部		
貸倒引当金	-1,816	-189	株 主 資 本	34,808	2,518
			資 本 金	3,000	
			資本剰余金	17	
			利益剰余金	32,652	2,520
			自己株式	-861	-2
			その他包括利益累計額	11,411	1,367
			その他有価証券評価差額金	169	9
			土地再評価差額金	11,242	1,358
			少数株主持分	3,468	474
			純 資 産 合 計	49,688	4,360
資 産 合 計	312,632	14,536	負債及び純資産合計	312,632	14,536

中間連結損益計算書

自 平成24年 4月 1日

至 平成24年 9月30日

(単位:百万円,%)

科 目	金 額	増 加 率
売 上 高 合 計	335,295	-1.7
売 上 高	343,058	-1.6
売 上 割 戻	7,763	4.1
売 上 原 価	297,185	-1.4
売 上 総 利 益	38,110	-4.3
販売費及び一般管理費	35,813	-0.7
営 業 利 益	2,296	-38.6
営 業 外 収 益	448	-26.2
営 業 外 費 用	106	-10.8
経 常 利 益	2,639	-37.6
特 別 利 益	2	-84.6
特 別 損 失	178	-61.1
税金等調整前中間純利益	2,462	-34.9
法人税、住民税及び事業税	645	-56.0
法 人 税 等 調 整 額	291	53.6
少数株主損益調整前中間純利益	1,525	-28.3
少 数 株 主 利 益	251	-37.5
中 間 純 利 益	1,274	-26.1